Пестпрчитт дудаевское сельское поселение
ШНСК0ГО мУницштального района Республики Татарст

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Кулаевского сельского поселения

1 1.08.201 7 года
№ 1

Кулаевскогб сельского ш” адения^е ™  П° ПР° 0КТу генеРального плана
”о района

поселения на участаГв^бсуждании п оТ ” "™ Кулаевского сельского
актов, руководствуясь статьей 28 Ф едеТ ГьиТ  Муниципальнь«  правовых
года №131-Ф3 «Об общих ппиниипяу л™ 3аК0На от 6 °™ 6ря 2003
в Российской Федерации», статьей “ „ИЗа£ ии местного самоуправления
оссииской Федерации, Уставом муниципальнотЛп Г Р° ИГеЛЬН0Г0 кодекса

сельское поселение Пестречинского Z  образования «Кулаевское
Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: У «Щипального района Республики

КулДвског^сельског^^оселени^П^ ™ "Р°еКТУ генеРального плана

Г о 7 р ед ел и тТьаТаРСТаН На 15' еентябР» года™ ™  " УНИЦИПального Р ^ о н а

часов1? Проведения публичных слушаний 15 сентября 2017 года, в 16,00

по адресу: сТ ум ев о! уГчкГлова, дЛ д УЛаеВСК0Г0 сельского дома культуры,

обсуждаемому м п р м у Г ш д ^ т Г и ^ а д ' * ПреДЛ0Жения и замечания по
слушаниях с правом выступления с Кулаево vT гГ а™ ®  В публичнь«
будние дни -  с 08.00 ч, до 12.00 ч. с 14 00 ч до УЛ0пПр1офсоюзная. ^ 4  А (в
2.4.Срок подачи заявок на участие » г );
выступления -  до 08.09.2017 (тел. 3-65-25)- ЛИЧНЫХ слУшаниях с правом

письменно^виде с oZ Z IT bL 7  В° ПР°СУ НапРавляются в
отчества, адреса регистрации места жителе ДЛЯ Граждан: Фамилии, имени,
группы граждан - фамилий, имен отчеств Г ’ К° НТаКТНЫХ те*ефонов; для
общественным организациям или о б ъ е д и н е н и я * K™ ~  Либ°
регистрации места жительства, контактные теп л М И имеется)’ адреса
на бланке организации, с указанием Ая леФ°нь1, для юридических лиц -
3. Исполнительному комитету Кулае^скот™’ ИМеНИ’ °ТЧества Руководителя
3.1. Подготовить и провести m i  °Г0 сельск°г° поселения:
плана Кулаевского сельского посТлент п Г " ™  "° ПР° еКТУ генеР“ ьн0го

поселения Пестречинского муниципального

района Республики Татапгтян п

зТ р~ Г ~ г^ —  - ■
опф 7 ~ ког° V = r  ; r „ a yr ; nr  сельского поселения

г ^ Г р е йег  “

* "лана Б аев ск ого  сетм о^посетениГ Г иГ **™ 0* “* ПР°еКТе генеРального
частью, .можно на сайте Федеральной го °  ° текстовой и графической
системы территориального ила„ироГ„ия 2 ® ” ” "  ш Ф°Р«аВДонной
• Опубликовать (обнародовать и* ^& /Q gisIecongmу.аоу.т/

«Вперед». («Длга»), Hg постановление в районной газете
“ публики. Татарстан (http.-pravo tatarstan го?™ 6 Правовой информации

Р е й н с к о г о  муниципального района'( W W W  П И, "• ° ф и ц и а л ь н 0 «  сайтерайона (www.pestreci.tatarstan.ru).

http://www.pestreci.tatarstan.ru

Приложение № 1  к постановлению
Главы Кулаевского сельского

поселения от 11.08.2017 г. № 1

Исполнительный комитет Кулаевского сельского н о с ё л е н и / ^  '
Пестречииского муниципального район

• Республики Татарстан

.? ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Исполнительного комитета Кулаевского сельского поселения

О т__ 2017 г *
№

О согласии с проектом генерального плана
Кулаевского сельского поселения
Пестречииского муниципального района
Республики Татарстан

Ф е д е ^ Т ^ м ° т о ^ а 8 Р° ССИЙСК°Й

Г у Г е в с Г о  сТль::™оЫпоГле™яН Пе "°
Республики Татарстан от 15 сентябрТ гоТ?™1* 01 °  муниципального района
Кулаевского сельского поселения постановляет”  ИСП°ЛНИТельный коми™т

п о с е л и  ~ и ! ; еНеРаЛЬН0Г° и - ™  Н е в с к о г о  сельского2 Н а п о а в и т Г Т  муниципального района Республики Татарстан

поселения Пестречпнского Г неРаЛЬН° Г° “ Г ?  - - с к о г о
протокол публичных слушаний ^ ™ ального раиона Республики Татарстан,
сельского поселения, заключение ттоР° еК1У ГеНерального плана Кулаевского
проекту генерального плана Куттяр резУльтатам публичных слушаний по
постановление в Совег Kv пея. ° СеЛЬСКОГО П0СеЛ6НИЯ И насто» ^ е
муниципального района Респ б Z  П° СеЛеНИЯ "-тречинского
соответствии с требованиями г  1атаРстан Для принятия решения в
Федерации. rPe6oBaH™MH I радостроительного кодекса Российской

официально™1'̂ 0Г р тал е(0бп^ю войаТЬ!, 1 " аСТ°ЯЩее постановление „а
(http.-pravo.tatarstan ru) и ня л нформации Республики Татарстан
МУНИ,.шпального района (www.pestre

собой. ° НТР0ЛЬ 33 исг10лнением настоящего постановления оставляй, за

Руководитель исполнительного комитета
Кулаевского сельского поселения

Н.В. Поповская

http://www.pestre